
 

Výrobce:  Maston Oy  ● www.maston.fi  ●  maston@maston.fi  
 Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
 Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 
 

Distributor: Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Mason Stone Chip Spray poskytuje účinnou ochranu automobilových dílů, které jsou náchylné na 

bednění kamínky. Díky gumovitý konzistenci je to výborným ochráncem před Obita a korozí. Vyznačuje 

se také zvukově-izolačním efektem. Maston Stone Chip lze přetírat většinou autolaků. 

 

Návod: Pečlivě vyčistěte nabarvené plochy, které chcete ošetřit. Zakryjte všechny povrchy, které 

nevyžadují ošetření. Před použitím třeste nádobou po dobu cca. 3 minut. Stříkejte ze vzdálenosti cca. 30 

cm. Nastříkejte několik tenkých vrstev, mezi nástřiky nechte tmel vyschnout. Dosáhnete tak rovnoměrný 

ochranný výsledek. Protřepávejte nádobu během aplikace, aby byl tmel kapalný a roztíratelný. Trysku po 

použití vyčistěte tak, že otočíte nádobu dnem vzhůru a stříkáte, dokud nevyjde hnací plyn / vzduch. Pro 

odstranění skvrn doporučujeme Maston Thinner. Doba schnutí při +20 °C: Zaschlý na dotek po cca. 30-

60 min., Připravený na přestříkání po 2-3 hodinách. Přelakování: Před přelakováním se ujistěte, že tmel 

je úplně suchý a řádně přilnul na ošetřeném povrchu. 
 
JAKOST A UŽITKOVÉ VLASTNOSTI 

Výborně chrání proti korozi 

Zůstává dlouhodobě pružný 

Izoluje zvuk  

Vyznačuje se vynikající přilnavostí 

Může být přelakován 

Odolný vůči povětrnostním vlivům 

Odolný vůči slabým kyselinám a rozpouštědlům 

Čištění: čerstvě natřený materiál s rozpouštědlem, suchý 

materiál mechanicky 

 

FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ ÚDAJE 

Základ tmelu: rozpouštědla, gumové, pryskyřičné a 

výplňové materiály 

Barva: viz uzávěr  

 

 

DOBA SCHNUTÍ 

(při 20 ° C, 50% relativní vlhkosti vzduchu): 

Zaschlý proti prachu: po cca. 30 minutách 

Nelepivý: po cca. 60 minutách 

Přetíratelný: po cca. 2 hodinách 

Doba schnutí závisí na teplotě a vlhkosti vzduchu, a od tloušťky 

aplikovaného nátěru. 

 

SKLADOVÁNÍ: 

60 měsíců při dodržení vhodných podmínek skladování (při 

teplotách + 10 ° C až + 25 ° C, relativní vlhkost vzduchu max. 

60%) 

 

BALENÍ: 500 ml 

 

 

 

 

 
 

4150501 

Černá 
 

 

4150502 

Sivá 
 

 


